
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Terça-feira •  12 de dezembro de 2023 •  Ano XI • Edição Nº 339

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  N A G I B  E L I A S  B O E R I  N E T O

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 002/2023) .......................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 032/2023) ............................................................................ 3



Terça-feira
12 de dezembro de 2023
Ano XI • Edição Nº 339

- 2 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 002/2023)

Avenida D. Pedro II  s/nº - Centro Município de Nazaré Bahia 
e-mail - camaramunicipalnazare@gmail.com 

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO 

Carta Convite nº 002/2023 

O Presidente da Câmara do Município de Nazaré, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe confere e outorga a Legislação em vigor, apoiado 

no teor opinativo favorável do Parecer Jurídico Conclusivo, emitido pela 

Assessoria Jurídica Legislativa, HOMOLOGA o resultado do julgamento da Carta 

Convite em tela e ADJUDICA o fornecimento dos produtos a empresa AGUIA 

IMPRESSOES LTDA-ME inscrita no CNPJ - 02.978.535/0001-67 com valor global 

de R$ 90.355,00 (noventa mil trezentos e cinquenta e cinco reais). Gabinete do 

Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/Bahia, 12 de dezembro de 2023 – NAGIB 

ELIAS BOERI NETO Vereador-Presidente. 



Terça-feira
12 de dezembro de 2023
Ano XI • Edição Nº 339

- 3 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 032/2023)

Avenida D. Pedro II  s/nº - Centro Município de Nazaré Bahia 
e-mail - camaramunicipalnazare@gmail.com 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2023 
Carta Convite nº 002/2023 

Fundamento Aplicável: Lei Federal 8.666/93 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ 
CNPJ: 13.250.063/0001-48 

CONTRATADA: AGUIA IMPRESSOES LTDA-ME 
CNPJ: 02.978.535/0001-67 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA INERENTE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VISANDO A CONFECÇÃO 
E FORNECIMENTO DE PRODUTOS E MATERIAIS GRÁFICOS E ARTIGOS PERSONALIZADOS COM FORNECIMENTO SOB DEMANDA 

PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, PELO PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES.  

Data de assinatura: 12 de dezembro de 2023 

Valor: R$ 90.355,00 (noventa mil trezentos e cinquenta e cinco reais). 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 
1.1010  CAMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ 

1.1010.1.31.1.2.2002 - GESTAO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS DA CAMARA 
Elemento: 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte:  1.500.000 - Recursos não Vinculados de Impostos 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 12 de dezembro de 2023 
NAGIB ELIAS BOERI NETO – Vereador-Presidente. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 002/2023)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 032/2023)



		2023-12-12T04:29:08-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




